
Slutlig sammanräkning

Valkrets:

Plats:

Sammanräkningen har skett enligt reglerna i 13 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa resultaten så att Valmyndigheten kan utse ledamöter och
ersättare.

    • Bilaga 1�  Röster för partierna
    • Bilaga 2  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 3  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 4  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal
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Gävleborgs län
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Vid protokollet: Åsa Berggren

Justerat: Daniel Ström



Länsstyrelsen i
Bilaga 1

Röster för partierna

Parti antal % antal %
Röster Personröster

Gävleborgs län

Val till riksdagen 2014-09-14

31 911 17,39 5 559 17,42Moderaterna
12 244 6,67 2 964 24,21Centerpartiet
6 840 3,73 1 141 16,68Folkpartiet liberalerna
5 931 3,23 1 434 24,18Kristdemokraterna

70 150 38,23 12 267 17,49Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
12 054 6,57 2 876 23,86Vänsterpartiet
9 238 5,03 1 757 19,02Miljöpartiet de gröna

29 329 15,98 8 732 29,77Sverigedemokraterna
4 053 2,21 1 676 41,35Feministiskt initiativ
1 765 0,96 532 30,14Övriga partier

Summa giltiga röster 183 515 38 938 21,22
Ogiltiga röster 1 758 0,95
    (varav blanka 1 695 0,91)
Summa avgivna röster 185 273

Röstberättigade 216 949 85,40 %Valdeltagande 



Länsstyrelsen i
Bilaga 2

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Partibeteckning nummer per lista Totalt
List- Röster

Listnumret 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Gävleborgs län

Gävleborgs län

Val till riksdagen 2014-09-14

Moderaterna 31 911
0001-08066 22 667
0001-08913 83
0001-90000 9 161

Centerpartiet 12 244
0004-07781 9 834
0004-90000 2 410

Folkpartiet liberalerna 6 840
0003-07168 4 990
0003-08014 76
0003-90000 1 774

Kristdemokraterna 5 931
0068-05735 4 673
0068-90000 1 258

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 70 150
0002-06987 53 329
0002-90000 16 821

Vänsterpartiet 12 054
0005-08754 9 527
0005-90000 2 527

Miljöpartiet de gröna 9 238
0055-08199 65
0055-09273 6 161
0055-90000 3 012

Sverigedemokraterna 29 329
0110-08273 3 502
0110-08275 19 106
0110-90000 6 721

Feministiskt initiativ 4 053
0532-06783 3 684
0532-90000 369

Direktdemokraterna 16
1170-90000 16
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Djurens parti 105
1136-09333 64
1136-90000 41

Enhet 259
0189-08448 108
0189-90000 151

Europeiska Arbetarpartiet-EAP 4
0029-09369 2
0029-90000 2

Framstegspartiet 3
1146-09416 3

Hälsopartiet 1
1270-90000 1

Klassiskt liberala partiet 24
0638-06771 6
0638-90000 18

Kristna Värdepartiet 75
1140-09293 56
1140-09648 2
1140-09823 1
1140-90000 16

Landsbygdspartiet Oberoende 242
1011-08529 202
1011-90000 40

Piratpartiet 827
0524-07532 766
0524-90000 61

Rättvisepartiet Socialisterna 2
0131-09242 2

SPI Välfärden 71
0107-09143 64
0107-90000 7

Svenskarnas parti 55
0972-08854 45
0972-90000 10

Sverige ut ur EU / Frihetliga Rättvisepartiet (FRP) 1
0675-09479 1

Sveriges Kommunistiska Parti (SKP) 19
1063-09349 17
1063-90000 2

Vägvalet 1
1138-90000 1

Övriga partier 60



3/3

Giltiga röster 183 515
Ogiltiga röster 1 758
    (varav blanka 1 695)
Summa 185 273



Bilaga 3

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 4.

Länsstyrelsen i
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Gävleborgs län

Gävleborgs län

Val till riksdagen 2014-09-14

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-08066 Antal personröster

1. Tomas Tobé 2 586
2. Margareta Berg Kjellin 484
3. Lars Beckman 457
4. Ziita Eriksson 176
5. Viktor Wärnick 212
6. Måns Montell 110
7. Daniel Sjöberg 199
8. Mattias Ekström 143
9. Birgittha Bjerkén 140

10. Bibbi Segerbrand 34
11. Anders Jansson 45
12. Mattias Galin 69
13. Niclas Bornegrim 147
14. Kjell-Olof Hofsberger 24
15. Eva Stenberg Jäderberg 53
16. Linus E. Ohlson 52
17. Anders Fogeus 14
18. Chen Andersson Liyu 29
19. Maria Bjerkheden 38
20. Daniel Kvarnlöf 24
21. Anders Fhogelin 17
22. Maria Molin 202
23. Kajsa Gladh 61
24. Kjell-Arne Persson 19
25. Mikael Jonsson 21
26. William Elofsson 67
27. Johan P Bång 55
28. Ann-Mari Bergström 6
29. Marcus Simrén 9
30. Alf Persson 1
31. Pär Johansson 10
32. Lena Roos 11
33. Hans Sundgren 4

Summa: 5 519

Listnummer: 0001-08913 Antal personröster

1. Fredrik Reinfeldt 33
2. Beatrice Ask 1
3. Catharina Elmsäter-Svärd
4. Ulrika Karlsson
5. Per Westerberg



2/7

6. Andreas Norlén
7. Mats Green
8. Johan Hultberg
9. Jörgen Andersson

10. Gustaf Hoffstedt
11. Annicka Engblom 1
12. Hans Wallmark
13. Anders Hansson
14. Tobias Billström
15. Jonas Jacobsson Gjörtler
16. Jörgen Warborn 1
17. Lars Hjälmered
18. Lars-Arne Staxäng
19. Camilla Waltersson Grönvall
20. Jan Ericson
21. Sten Bergheden
22. Pia Hallström
23. Elisabeth Svantesson
24. Jessica Polfjärd
25. Ulf Berg
26. Tomas Tobé 3
27. Lena Asplund 1
28. Saila Quicklund
29. Edward Riedl
30. Krister Hammarbergh

Summa: 40

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-07781 Antal personröster

1. Anders W Jonsson 1 215
2. Magnus Svensson 391
3. Caroline Schmidt 306
4. Matilda Göransson 250
5. Hans Jonsson 150
6. Elin Larsson 66
7. Jörgen Bengtson 34
8. Karin Ånöstam 45
9. Joachim Krüger 26

10. Ann-Christin Svedman 28
11. Helena Wikström 17
12. Martin Eng 27
13. Per-Ewert Ohlsson-Björk 26
14. Jan-Eric Berger 23
15. Lena Schenström 6
16. Olle Fack 63
17. Jan-Erik Jonsson 86
18. Eva-Lena Zackrisson 19
19. Stig Eng 24
20. Therese Hedberg-Lundblad 16
21. Maria Brodin 13
22. Jaana Hertzman 14
23. Bengt-Olov Renöfält 49
24. Anton Haglund 15
25. Ulf Nyman 6
26. Erik Holmestig
27. Kalle Kahlidy 3
28. Karin Hjelm 4
29. Pär-Olof Stål 5
30. Martin Askne 1
31. Nils-Olov Ohlsson 2
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32. Anna Rudman 13
33. Johnny Sandgren 1
34. Stefan Helmersson 13
35. Alvar Magnusson 5
36. Veronica Wernersson 2

Summa: 2 964

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-06987 Antal personröster

1. Raimo Pärssinen 2 406
2. Åsa Lindestam 1 419
3. Patrik Lundqvist 890
4. Elin Lundgren 1 256
5. Kristoffer Lindberg 1 372
6. Jenny Breslin 438
7. Daniel Johansson 350
8. Nina Burchardt 683
9. Daniel Olsson 257

10. Ellinor Eriksson 574
11. Robert Sten 133
12. Susanne Östh 257
13. Ahmed Amin 349
14. Bente Sandström 197
15. Henrik Persson 71
16. Linda-Marie Anttila 89
17. Einar Wängmark 137
18. Heléna Gehlin 56
19. Johanna Säfström 152
20. Fredrik Skoglund 120
21. Åsa Wiklund Lång 207
22. Peter Kärnström 255
23. Mari Rasjö 38
24. Anders Snäll 106
25. Ylva Ivarsson 123
26. Jerry Hämäläinen 217
27. Pia Engberg Sepänaho 78
28. Shida Kinuka 37

Summa: 12 267

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-08754 Antal personröster

1. Ulla Andersson 1 179
2. Daniel Pettersson 290
3. Gin Akgul Hajo 430
4. Mario Izquierdo 83
5. Petra Modée 45
6. Alf Norberg 87
7. Maria Forssell Mörk 75
8. Elisabeth Swedman 49
9. Xamuel Halfvars 132

10. Marita Engström 60
11. Ingrid Bergström Nilsson 71
12. Håkan Svensson 63
13. Stig Andersson 11
14. Margareth Söderlund 20
15. Olle Jonsson 17
16. Yvonne Oscarsson 70
17. Mikael Rosén 44
18. Maritha Johansson 27
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19. Kenneth Forssell 30
20. Stig Nordgren 10
21. Gunbritt Wallström 37
22. Joel Sundström 24
23. Erika Larsdotter Thimrén 10
24. John Källström 12

Summa: 2 876

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-08199 Antal personröster

1. Bodil Ceballos 5
2. Anders Schröder
3. Karin Jansson 1
4. Olov Östlund 6
5. Inger Schörling
6. Kåge Wallner 2
7. Therese Metz
8. David Wahlund
9. Andréa Bromhed

10. Roger Persson
11. Rejn Karlgren 2
12. Peter Hansson
13. Kristoffer Hansson
14. Ulrika Dahlberg
15. Bengt Sahlin 2
16. Helene Börjesson
17. Mirza Bahram
18. Evelina Johansson
19. Per Almberg
20. Ylva Bandmann
21. Andreas Obenius
22. Elvy Drugge
23. Henrik Sundberg
24. Gabriella Petterson
25. Kerstin Monk

Summa: 18

Listnummer: 0055-09273 Antal personröster

1. Anders Schröder 341
2. Karin Jansson 187
3. Olov Östlund 87
4. Inger Schörling 182
5. Kåge Wallner 92
6. Therese Metz 101
7. David Wahlund 59
8. Andréa Bromhed 113
9. Roger Persson 37

10. Rejn Karlgren 23
11. Peter Hansson 37
12. Kristoffer Hansson 33
13. Ulrika Dahlberg 68
14. Bengt Sahlin 11
15. Helene Börjesson 57
16. Mirza Bahram 32
17. Evelina Johansson 87
18. Per Almberg 42
19. Ylva Bandmann 14
20. Andreas Obenius 9
21. Elvy Drugge 25
22. Henrik Sundberg 42
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23. Gabriella Petterson 39
24. Kerstin Monk 21

Summa: 1 739

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-08273 Antal personröster

1. Jimmie Åkesson 1 139
2. Carina Herrstedt 1
3. Julia Kronlid 4
4. Björn Söder 2
5. Mattias Karlsson
6. Paula Bieler 2
7. Richard Jomshof 4
8. Sven-Olof Sällström 5
9. Per Ramhorn 1

10. Margareta Larsson 5
11. Josef Fransson 1
12. Johnny Skalin 5
13. Mikael Jansson
14. Hanna Wigh 1
15. Kent Ekeroth 5
16. Oscar Sjöstedt 4
17. Jonas Åkerlund
18. David Lång 1
19. Anna Hagwall 2
20. Markus Wiechel 1
21. Tony Wiklander
22. Kristina Winberg 4
23. Aron Emilsson
24. Mattias Bäckström Johansson 1
25. Peter Lundgren 4
26. Roger Hedlund 44
27. Pavel Gamov
28. Martin Kinnunen 1
29. Anders Forsberg 4
30. Angelika Bengtsson 2
31. Linus Bylund 2
32. Patrik Jönsson 1
33. Runar Filper 1
34. Dennis Dioukarev
35. Adam Marttinen
36. Roger Richtoff
37. Magnus Persson
38. Per Klarberg
39. Mikael Eskilandersson
40. Jimmy Ståhl
41. Sara-Lena Bjälkö
42. Christoffer Dulny
43. Christina Thuring 9
44. Jonas Millard
45. Olle Felten
46. Jeff Ahl
47. Stefan Jakobsson
48. Jennie Åfeldt
49. Johan Nissinen
50. Robert Stenkvist 1
51. Nina Kain
52. Cassandra Sundin 2
53. Fredrik Eriksson
54. Heidi Kronvall
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55. Crister Spets
56. Monica Tedestam Berglöw
57. Marcus Silverbåge 1
58. Linda Lindberg
59. Joakim Pripp
60. Lotta Antman
61. Therese Borg
62. Helmuth Petersén
63. Gunilla Hellberg 1
64. Jimmie Stranne
65. Ann-Christine From Utterstedt 1
66. Lars Hansson
67. Daniel Spiik
68. Monika Healiv
69. Bengt Malmberg
70. Sven Bager
71. Anders Ahl
72. Richard Carlsson 10
73. Jörgen Fogelklou

Summa: 1 272

Listnummer: 0110-08275 Antal personröster

1. Jimmie Åkesson 6 724
2. Carina Herrstedt 28
3. Julia Kronlid 22
4. Björn Söder 17
5. Mattias Karlsson 8
6. Paula Bieler 30
7. Richard Jomshof 30
8. Sven-Olof Sällström 22
9. Per Ramhorn 2

10. Margareta Larsson 8
11. Josef Fransson 10
12. Johnny Skalin 30
13. Mikael Jansson 6
14. Hanna Wigh 12
15. Kent Ekeroth 48
16. Oscar Sjöstedt 12
17. Jonas Åkerlund 12
18. David Lång 6
19. Anna Hagwall 19
20. Markus Wiechel 5
21. Tony Wiklander 1
22. Kristina Winberg 7
23. Aron Emilsson
24. Mattias Bäckström Johansson 3
25. Peter Lundgren 16
26. Roger Hedlund 269
27. Pavel Gamov 11
28. Martin Kinnunen
29. Anders Forsberg 6
30. Angelika Bengtsson 6
31. Linus Bylund 12
32. Patrik Jönsson 4
33. Runar Filper
34. Dennis Dioukarev
35. Adam Marttinen 1
36. Roger Richtoff 1
37. Magnus Persson 3
38. Per Klarberg
39. Mikael Eskilandersson
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40. Jimmy Ståhl 1
41. Sara-Lena Bjälkö
42. Christoffer Dulny
43. Christina Thuring 26
44. Jonas Millard
45. Olle Felten 1
46. Jeff Ahl 3
47. Stefan Jakobsson 1
48. Jennie Åfeldt 2
49. Johan Nissinen 1
50. Robert Stenkvist 1
51. Nina Kain 1
52. Cassandra Sundin 7
53. Fredrik Eriksson 2
54. Heidi Kronvall
55. Crister Spets
56. Monica Tedestam Berglöw 1
57. Marcus Silverbåge 3
58. Linda Lindberg 1
59. Joakim Pripp
60. Lotta Antman
61. Anne Karlsson
62. Kim Fredriksson
63. Birgitta Kullvén 1
64. Martin Kirchberg 1
65. Jessica Ohlson 4
66. Peter Johansson
67. Mats Hellhoff 9
68. Mona Erichsén
69. Christian Staaf
70. Heikki Klaavuniemi 3
71. Paul Svensson
72. Liz Edman
73. Matthew Bonnor

Summa: 7 460



Bilaga 4

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

antal % av partiets röster i valkretsen
Personröster

Länsstyrelsen i

Nedan bortses från kandidater som ej är valbara.

Spärren för inval på personligt röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen.
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Gävleborgs län

Gävleborgs län

Val till riksdagen 2014-09-14

Moderaterna
Tomas Tobé 2 589 8,11

Centerpartiet
Anders W Jonsson 1 215 9,92

Folkpartiet liberalerna
Per-Åke Fredriksson 433 6,33

Kristdemokraterna
Göran Hägglund 756 12,75
Lili André 297 5,01

Vänsterpartiet
Ulla Andersson 1 179 9,78

Sverigedemokraterna
Jimmie Åkesson 7 863 26,81

Feministiskt initiativ
Gudrun Schyman 1 341 33,09


